
DANVEL reality s.r.o. Bráfova 3070/9a, 61600 Brno - Žabovřesky, Tel.: 704 258 198, E-mail: info@danvel.cz, web: www.danvel.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 20012

2 860 000 Kč
za nemovitost

Prodej, pozemek, 639 m², Silůvky
Silůvky

Celková plocha: 639 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Mít vlastní bydlení je sen téměř každého z nás. K jeho splnění je však nejprve potřeba
najít tu pravou lokalitu, v níž si svůj vysněný domov postavíte. My jsme jeden takový našli a nyní Vám jej nabízíme k
prodeji.
Jedná se o soubor pozemků o celkové výměře 639 m2, složený ze tří pozemků, který se nachází v malebné obci Silůvky
nedaleko Brna. Vzhledem k tomu, že se místo nachází až na samém konci vesnice, čeká zde na Vás soukromí a
nekonečné ticho bude přerušovat jen bublání potůčku a šumění nedalekého lesa.
Veškeré inženýrské sítě jsou vedeny na hranici pozemku, navíc se sem pohodlně dostanete po asfaltové silnici. Jedná
se tedy o perfektní místo k výstavbě dokonalého domu. Velkou výhodou je také rychlé a časté spojení do Brna, kam se
vlakem dostanete za půl hodinky. Kromě toho má obec bohatou občanskou vybavenost.
Pokud Vás nabídka zaujala, zavolejte mi a domluvíme se na termínu prohlídky. V případě zájmu Vám s kolegyní rádi
pomůžeme s financováním za nejlepší úrokové sazby na trhu.

Vyřizuje
Pavel Daněček
Tel.: 704 258 198
GSM: 737501914
E-mail: reality@paveldanecek.cz


